– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Peijia Medical Limited
沛嘉醫療有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9996）

自願性公告

國家藥監局批准TaurusElite®註冊申請

本公告由沛嘉醫療有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願刊
發，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團的最新業務及新產品開發
進度的最新資訊。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於2021年6月25日，本公司收到中國國家藥
品監督管理局（「國家藥監局」）對TaurusElite®註冊申請的批准，TaurusElite®為本公
司的第二代經導管主動脈瓣置換術（「TAVR」）器械。

與本集團的第一代TAVR產品TaurusOne®一樣，TaurusElite®有牛人工主動脈瓣（「人
工主動脈瓣」）。然而，TaurusElite®超越TaurusOne®的設計，帶有具回收功能的輸
送器，醫生可在初步釋放位置不理想的情況下回收及重新放置人工主動脈瓣，
因此進一步增加TAVR手術的安全性。

– 2 –

本公司未必能夠最終成功開發及營銷TaurusElite®。建議本公司股東及潛在投
資者在買賣本公司股份時應謹慎行事。

承董事會命
沛嘉醫療有限公司
主席兼執行董事
張一博士

香港，2021年6月25日

於本公告日期，董事會包括執行董事張一博士、張葉萍太太及葉紅女士；非執
行董事喻志雲博士、關繼峰先生、陳飛先生及楊俊先生；及獨立非執行董事
Stephen Newman Oesterle博士、Robert Ralph Parks先生及葉偉明先生。